DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO INICIAL DE
PROFESSORES EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL NOS CURRÍCULOS DE LICENCIATURA
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS de autoria de RAFAEL ALMEIDA
DE FREITAS, GEIDE ROSA COELHO, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91511

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91511